

T.C.
SİNOP İL ÖZEL İDARESİ
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Sayı : 75170797-492-E.4990
Konu : Barbaros Hayrettin Erdoğan'ın Bilgi Edinme Başvurusu

06/05/2016

Sn Barbaros Hayrettin ERDOĞAN
Tuna Mah. 654. Sok. No:7 D:9 Esenler/İSTANBUL

İlgi : Barbaros Hayrettin ERDOĞAN'ın 25.04.2016 tarih ve 257270 nolu Bilgi Edinme Başvurusu.

Barbaros Hayrettin ERDOĞAN ilgi tarihli bilgi edinme başvurusunda; İlimiz Boyabat İlçesi Dereçatı Köyünün yollarının iyi durumda olmadığını ve orman kesim döneminde kamyonların geçişi sırasında köyün toz içinde kaldığını dile getirmektedir.

Yüksek Planlama Kurulunun kararı ile İller bazında dağılımı yapılan ve İlimize tahsis edilen ödeneklerin kullanımında bileşenler arası öncelik sırası; içme suyu, yol ve küçük ölçekli sulama işleridir. Programa alınacak projelerin önceliklendirilmesinde yerleşik nüfusu fazla veya nüfus artış hızı en yüksek olan, gelişme ve çevresine hizmet verme potansiyeli bulunan yerleşimlere ait projelere öncelik verilmektedir. İl genelinde; köylerin merkeze ulaşımında en çok kullandığı ve mevcutta ham veya tesviye yol niteliğinde olan 1. derece öncelikli yolların asgari stabilize yol standardına çıkarılması esastır. Asfalt yol yapımı gibi en yüksek yatırım standardını sağlamaya yönelik projelerde nüfusu 100'ün altında olan köy ve bağlıları ile yakın gelecekte nüfusu 100'ün altına düşmesi muhtemel köy ve bağlılarına öncelik verilmemektedir. Birden fazla yerleşime hizmet edecek veya yarar sağlayacak entegre projeler ile yapılabilirliği ve ön hazırlıkları en yüksek düzeyde olan projelerin programa alınması öncelik taşımaktadır. İl köy yolu ağında olmayan yollara ait proje teklifleri programa alınmazken, yol ve hizmet ağında bulunan 1. derecedeki yollara ait proje teklifleri öncelik kazanmaktadır. Öncelerde 1. kat asfalt kaplaması yapılmış olan yolların ekonomik ömrünün uzatılması adına 2. kat asfalt yenilemesi gereken kısımlarına ait projeler öncelik taşımakta ve grup köy yolları ile yerleşik nüfusu fazla olan köylere öncelik verilmektedir. Ayrıca bölgesel, yerel ana ulaşım akslarına yakın, kullanım yoğunluğu fazla, tarımsal üretim ve turizm potansiyeli yüksek olan köy yollarının bakım-onarım ve standardının yükseltilmesine de öncelik verilmektedir. Yol standardının yükseltilmesi(asfalt, beton, parke taş kaplama vs.) için hazırlanan program tekliflerinde yukarıda belirtilen ve benzer özellikler taşıyan birçok ölçüt göz önüne alınmakta olup, yol ağımızda bulunan ve programa alınan yollara hizmet verilebilmektedir. Köy yoluna talep edilen asfalt yol yapım işleri şu an itibariyle programda bulunmadığından işlem yapılamayacak olup; yolun programa alınması konusu yol ağımızda bulunan ve asfalt kaplama yapılması gereken diğer yollarımızla birlikte yukarıda bahsi geçen öncelik kriterleri de göz önüne alınarak ilerleyen yıllarda ödenekler kapsamında değerlendirilecektir.

Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet YÜZER
Vali Yrd.
Genel Sekreter V.

DAĞITIM :
SİNOP VALİLİĞİ
(İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü)
Sn Barbaros Hayrettin ERDOĞAN
Tuna Mah. 654. Sok. No:7 D:9 Esenler/İSTANBUL

Bu evrakın 5070 Sayılı Kanun gereğince
E-İMZA ile imzalandığı tasdik olunur 06/05/2016
MÜHÜR
ADI SOYADI
Urvani
İmzası
Zeliha KARATAŞ
Memur

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (rCapX4-AwJZNS-+H1ug2-oi7AWE-KNZZZ0b6) kodunu yazınız.

Gelincik Mah.Fatih. Cd. No:16
Telefon No: (368)261 18 50 Faks No: (368)261 29 08
e-Posta: sinop@sinopozelidare.gov.tr İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Zeliha KARATAŞ
MEMUR
Telefon No: